[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

О начале отопительного периода в городском округе Троицк на осенне-зимний период 2021-2022г.
В связи с понижением температуры атмосферного воздуха и ухудшением температурно-влажностного режима, администрация городского округа Троицк
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Теплоснабжающим предприятиям, организациям всех форм собственности, обеспечивающим теплоснабжение жилого фонда и социальной сферы начать отопительный период 2021-2022гг. с 13 сентября 2021 года.
2. Потребителям тепловой энергии, теплосетевым и теплоснабжающим организациям обеспечить нормативный технологический режим подачи теплоносителя на вверенные объекты, не допускать срывов наполнения систем теплоснабжения.
3. Руководителям управляющих организаций, ТСЖ, ЖСК произвести необходимый комплекс работ по включению отопления жилых домов в границах своей ответственности.

4.
Управлению образования (Филизат Н.О.), управлению по социальным вопросам (Зверькова Т.А.) обеспечить контроль за подключением подведомственных объектов.
5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Валькова И.В.
Глава городского округа                                                                              В.Е.Дудочкин